Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 524/2021 - EDSON MIGUEL DE JESUS - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a repintura das faixas de pedestres e posterior estudo para a implantação de semáforo no
cruzamento entre as Ruas Alto Purús e Padre Anchieta, Vila Camargo.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 05/07/2021

Unidade de Origem Plenário SAA

Unidade de Destino SAA

Status APROVADO PROP

-
Bauru, 05 de julho de 2021.

-
-